都柔連発第 2860号

平成 28年 9月 8日

加盟団体 各位

公益財団法人 東京都柔道連盟

会 長  関 根  忍

(公印省略 )

全日本柔道連盟公認指導者資格「C指導員養成講習会Jの実施について (ご依頼)

新秋の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の諸事業に対し、ご支援 ご協力を賜わ り厚 く御礼申し上げます。

さて、このたび平成 25年度から実施の「公認指導者資格制度」に基づき「C指導員養成講習

会」 (以下、本講習会という)を実施致します。

つきましてはお手数ではございますが、受講希望者を各加盟団体で取 りまとめの上、本連盟に

申込み願います。

なお、講習会に併せて、検定試験が行われます。また、受講後 1か月以内に課題 レポー ト (4

課題、各 800字程度)の提出も必要です。

記

1日  時    平成 28年 10月 22日 (土)9:00～ 17:00

23日  (日 ) 9:00～ 16i30

※ 講習時間は変更になる場合がございます

2場 所    大正大学  (東京都豊島区西巣鴨 3201)
3受講対象者  20歳以上、弐段以上で全日本柔道連盟に登録 している者

4実施内容   詳細が決定次第、ホームページに掲載いたします。

1日 目 座学 / 2日 目 実技 の予定です。

5課題 レポー トの提出

受講後、1か月以内に 1課題あたり800字程度のレポー トを 4課題分提出する。

6受 講 料   4000円
7申 込期日   平成 28年 10月 7日 (金 )

(1)各 加盟団体で取 りまとめの上、申し込み願います。

(2)会場の都合により先着順で締切る場合があります。

以 上

x#-"t<v
〇◎ЭO 艶

「この事業はスポーツ振興 くしの助成金を受けて実施 しますJ